
UCHWAŁA Nr XXII/193/04
Rady Miasta  Działdowo 
z dnia 23 września 2004r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie dwóch nieruchomości położonych w Działdowie przy ul. Leśnej i
ul. Michałowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr
80, poz. 717  i Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z 2001r. Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz.
1800,  z 2002 r.  Nr 25, poz.253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz. 1112, Nr 153, poz. 1271,
Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058 i  z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721,Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152,
Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966, Nr 217, poz. 2124 i z 2004r. Nr 6, poz. 39 , Nr 19, poz. 177, Nr 91 poz. 870, Nr 92 poz.
880, Nr 141, poz. 1492) Rada Miasta Działdowo   uchwala  co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na   wydzierżawienie  na okres dziesięciu lat dwóch nieruchomości : 
– oznaczonej numerem 397  z mapy 08 o obszarze 0,0566 ha,  położonej w Działdowie przy ul. Michałowskiego,
– oznaczonej numerem 407 z mapy 08 o obszarze 0,0565 ha, położonej w Działdowie przy ul. Leśnej ,zapisane w księdze

wieczystej Kw. Nr 13799,  na rzecz Pana Romana Samsla  właściciela baru „Domino”, 13-200 Działdowo, ul. Leśna 15 „d”
z przeznaczeniem na urządzenie miejsc postojowych dla samochodów osobowych. 

§ 2.  Ustalić opłatę roczną w wysokości 5 % wartości nieruchomości określonej na kwotę 35060,00 (słownie: trzydzieści
pięć tysięcy sześćdziesiąt  złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Teresa Bartkowska

 


